关于中山火炬职业技术学院 2021 年高职扩

招考试安排的通知

根据《广东省教育厅关于做好 2021 年高职扩招专项行动有关工

作的通知》（粤教考函〔2021〕22 号）精神，广东省教育厅关于做

好 2021 年社会人员学历提升计划申报工作的通知及广东省教育厅关

于做好 2021 年省高职教育现代学徒制试点工作的通知要求，我校高

职扩招开展招生考试工作，现将有关考试安排通知如下：

一、 考点安排

本次考试考点设置在中山职业技术学院校本部。

考核科目 考核时间 考核地点

文化素质
2021 年 10 月 10 日

9:00-10:00

中山火炬职业

技术学院第二

教学楼

职业技能
2021 年 10 月 10 日

10:30 开始

中山火炬职业

技术学院第

二、第三教学

楼

中山火炬职业技术学院校本部考点地址：广东省中山市火炬开发

区中山火炬职业技术学院。

二、 考生考试安排表详情见附件 1、2。

三、 考生注意事项：

1.考生必须携带身份证参加考试，到达考场后领取准考证；

2.不得携带任何通讯工具进入试室；

3.开考 15 分钟后，考生不得进入试室；

4.考试期间，考生开考半小时内不得提前交卷；

5.考生需遵守我市最新防疫要求，如有违反将按相关规定处理。

四、 中山火炬职业技术学院校园平面图

附件 1：中山火炬职业技术学院 2021 年高职扩招考试笔试考生安排表（187 人）

附件 2：中山火炬职业技术学院 2021 年高职扩招考试面试考生安排表（330 人）

	关于中山火炬职业技术学院2021年高职扩招考试安排的通知